МУНИЦИIЙЛ ЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
новоурдльского городского округд-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДД

(<Гармонпя>

(МАДОУ детскпй сад (Гармония>))

прикАз

t7.|2.2018 J'{Ъ 383 -в

О зачислении детей в МА,ЩОУ
детский сад (Гармония))

На основании заявления родителей и в соответствии с Административным
реглаN,tентом предоставления муниципaльной услуги кПрием заявлений, постilновка на

учет и зачисление детей в образовательные rIреждения, реализующие осЕовную
образовательную програп{му дошкольного обр{tзования (детские садьD)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в МА,ЩОУ детский сад <Гармония) следующих детей по списку:

2. С настоящим прикil}ом ознtlкомить заведующих структурными подршделениями-
детскими садаN{и rrреждения.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок до 19,12.2018 г.

3. Заведующим структурными подразделениями- детскими садаI\dи учреждеЕия
провести административную процедуру по зачислению детей в структурные

подршделения.
ответственные:

зilведующие структурными подрЕ}зделениями

детскими садаJчrи учреждения

4. Приказ разместить на сайте МАДОУ детский сад к Гармония))
5. Контроль исполнения настоящего прикtва остzlвJIяю за собой.

.Щиректор

Заведующий структурным
детскими садЕlми J\Ъ З9

А.К.Вохмякова
й

подразделен

Ns
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Щата

рождения

номер путевки название и возрастная
категор}ul группы

.Щата
зачислен
ия

Деr,ский сад ЛЪ 39
l Горшечников

,Щаниил
Артемович

20.06.20|7 65540/вы
181 129l445

Первая младшаJI
<Ладушки>

17.1,2.|8

ием_ €r}r.а л.ю. изотова